
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/229/2016 
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 29 listopada 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2016 rok Nr XXI/139/2015 Rady Miejskiej 
w Bukownie z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) art. 212 ust. 1 pkt 1,2, art. 236 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Miejska w Bukownie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. w planie dochodów budżetu miasta na 2016 r. 

1. Zmniejsza się dochody na łączną kwotę 416 489 zł, 

1) dochody majątkowe o kwotę 416 489 zł, 

2. Zwiększa się dochody na łączną kwotę 319 250 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 319 250 zł, 

- zgodnie z poniższą tabelą: 

[w zł] 
Lp. Dział Źródło dochodów zmniejszenia zwiększenia 

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

416 489 0 

  w tym dochody majątkowe: 416 489 0 

  - dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego (§ 6257) 

416 489 0 

2. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

0 319 250 

  w tym dochody bieżące: 0 319 250 

  - wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych (§ 0020) 

0 69 250 

  - wpływy z podatku od nieruchomości 

(§ 0310) 

0 250 000 

Razem: 416 489 319 250 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 7612



§ 2. 1. w planie wydatków budżetu miasta na 2016 r. zmniejsza się wydatki na łączną kwotę 1 034 239 zł. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują: 

a) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 132 255 zł w tym: 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 95 000 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań miasta o kwotę 37 255 zł. 

b) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 901 984 zł w tym: 

- inwestycje o kwotę 171 300 zł, 

- zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków z EFRR o kwotę 730 684 zł, 

3. w planie wydatków budżetu miasta na 2016 r. zwiększa się wydatki na łączną kwotę 35 000 zł. 

4. Zmiany wydatków z ust. 3 obejmują: 

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 35 000 zł, 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 35 000 zł z tego: 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych o kwotę 35 000 zł. 

[w zł.] 
P. Dział Rozdział Nazwa - Treść zmniejszenia zwiększenia 

1. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

730 684 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 730 684 0 

   w tym:   

   b) wydatki majątkowe 730 684 0 

   w tym:   

   - zakupy inwestycyjne finansowane 

z udziałem środków z EFRR 

730 684 0 

2. 852  Pomoc społeczna 95 000 0 
  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

65 000 0 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące 65 000 0 

   3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

65 000 0 

  85216 Zasiłki stałe 30000 0 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące 30 000 0 

   3 wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

30 000 0 

3. 801  Oświata i wychowanie 0 15 000 
  80104 Przedszkola 0 15 000 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące 0 15 000 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0 15 000 

   z tego:   

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

0 15 000 

4. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

37 255 0 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 37 255 0 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące 37 255 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7612



   4) wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań miasta 

37 255 0 

5. 926  Kultura fizyczna 171 300 20 000 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 171 300 20 000 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące 0 20 000 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0 20 000 

   z tego:   

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

0 20 000 

   b) wydatki majątkowe 171 300 0 

   w tym:   

   - inwestycje 171 300 0 
Razem: 1 034 239 35 000 

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych w § 2 ust. 2 uchwały budżetowej na 2016 r. 

w szczególności według zadań inwestycyjnych, w sposób następujący: 

[w zł.] 
Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść zmniejszenia zwiększenia plan po 

zmianach 

1. 754  Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

730 684 0 167 039 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 730 684 0 153 972 

   w tym:    

   zakupy inwestycyjne 

finansowane z udziałem 

środków z EFRR- zakup 

samochodu strażackiego 

730 684 0 0 

2. 926  Kultura fizyczna 171 300 81 300 2 814 550 
  92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

171 300 81 300 2 799 500 

   w tym:    

   inwestycje 171 300 81 300 2 544 500 

   - Przebudowa kortów 

tenisowych 

81 300 81 300 304 500 

   - Budowa basenu II Etap - 

niecka basenu sportowego 

90 000 0 2 240 000 

Wydatki majątkowe ogółem: 4 526 629 

§ 4. §3 Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2016 r. otrzymuje brzmienie: „Różnica między dochodami 

a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 456.500 zł z przeznaczeniem na spłatę 
kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych zaplanowanych w rozchodach budżetu na 2016 rok. ” 

§ 5. §4 Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2016 r. otrzymuje brzmienie:„1.Ustala się łączną kwotę 
przychodów budżetu w wysokości 1 583 500 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości  

2 040 000 zł zgodnie z poniższą tabelą: 

  [w zł.] 

I. DOCHODY OGÓŁEM 39.343.842,20 
1. Dochody bieżące 38.487.920,20 

2. Dochody majątkowe 855.922,00 

II. WYDATKI OGÓŁEM 38.887.342,20 
1. Wydatki bieżące 34.360.713,20 

2. Wydatki majątkowe 4.526.629,00 

III. NADWYŻKA (I-II) 456.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7612



IV. PRZYCHODY BUDŻETU z tego: 1 583.500,00 
1. zaciągnięty kredyt 1.150.000,00 

2. wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych 

406.000,00 

3. Przychody ze spłaty pożyczki 27.500,00 

V. ROZCHODY BUDŻETU z tego: 2.040.000,00 
1. Spłata kredytów 2.040.000,00 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganego w roku 2016 kredytu w wysokości 1.150.000 zł 

z przeznaczeniem na zbilansowanie zobowiązań zaplanowanych w rozchodach budżetu w wysokości  

1.150.000 zł.” 

§ 6. w § 6 ust. 1 Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2016 r. obejmującym plan dochodów i wydatków 

związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami, wprowadza się zmiany w sposób następujący: 

[w zł.] 

Dział Rozdział § Nazwa-Treść Dochody Wydatki 

 zmniejszeni

a 
zwiększenia zmniejszenia zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0 313,02 0 313,02 
 01095  Pozostała działalność 0 313,02 0 0 

  2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0 313,02 0 0 

 01095  Pozostała działalność 0 0 0 313,02 

   w tym:     

   a) wydatki bieżące 0 0 0 313,02 

   w tym:     

   1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

0 0 0 313,02 

   w tym:     

   1.2) wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

0 0 0 313,02 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

0 700,00 0 700,00 

 75414  Obrona cywilna 0 700,00 0 0 

  2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo 

gminnym) ustawami 

0 700,00 0 0 

 75414  Obrona cywilna 0 0 0 700,00 

   w tym:     

   a) wydatki bieżące 0 0 0 700,00 

   w tym:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7612



   1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

0 0 0 700,00 

   w tym:     

   1.2) wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

0 0 0 700,00 

801   Oświata i wychowanie 25,00 75,00 25,00 75,00 
 80101  Szkoły podstawowe 25,00 0 0 0 

  2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom 

gmin, związkom powiatowo 

gminnym) ustawami 

25,00 0 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 0 0 25,00 0 

   w tym:     

   a) wydatki bieżące 0 0 25,00 0 

   w tym:     

   1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

0 0 25,00 0 

   w tym:     

   1.2) wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

0 0 25,00 0 

 80150  Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

0 75,00 0 0 

  2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0 75,00 0 0 

 80150  Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

0 0 0 75,00 

   w tym:     

   a) wydatki bieżące: 0 0 0 75,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7612



   w tym:     

   1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

0 0 0 75,00 

   w tym:     

   1.2) wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

0 0 0 75,00 

851   Ochrona zdrowia 0 714,00 0 714,00 
 85195  Pozostała działalność 0 714,00 0 0 

  2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0 714,00 0 0 

 85195  Pozostała działalność 0 0 0 714,00 

   w tym:     

   a) wydatki bieżące: 0 0 0 714,00 

   w tym:     

   1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

0 0 0 714,00 

   w tym:     

   1.2) wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

0 0 0 714,00 

852   Pomoc społeczna 0 39 445,00 0 39 445,00 
 85211  Świadczenie wychowawcze 0 7 229,00 0 0 

  2060 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 

w wychowaniu dzieci 

0 7 229,00 0 0 

 85211  Świadczenie wychowawcze 0 0 0 7 229,00 

   w tym:     

   a) wydatki bieżące 0 0 0 7 229,00 

   3) wydatki na świadczenia na 

rzecz osób fizycznych 

0 0 0 7 229,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

0 31 915,00 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7612



 

  2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

0 31 915,00 0 0 

 85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

0 0 0 31 915,00 

   w tym:     

   a) wydatki bieżące: 0 0 0 31 915,00 

   w tym:     

   1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

0 0 0 676,00 

   w tym:     

   1.2) wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

0 0 0 676,00 

   3) wydatki na świadczenia na 

rzecz osób fizycznych 

0 0 0 31 239,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

0 234,00 0 0 

  2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0 234,00 0 0 

 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

0 0 0 234,00 

   w tym:     

   a) wydatki bieżące 0 0 0 234,00 

   w tym:     

   1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

0 0 0 234,00 

   w tym:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7612



   1.1)wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane 

0 0 0 234,00 

 85295  Pozostała działalność 0 67,00 0 0 

  2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo- 

gminnym) ustawami 

0 67,00 0 0 

 85295  Pozostała działalność 0 0 0 67,00 

   w tym:     

   a) wydatki bieżące 0 0 0 67,00 

   w tym:     

   1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

0 0 0 67,00 

   w tym:     

   1.2) wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

0 0 0 67,00 

Razem: 25 000,00 41 247,02 25 000,00 41 247,02 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez ogłoszenie w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Edmund Gmitruk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7612


		2016-12-14T15:05:52+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




